АНТИНАРКОТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, МО, г.Талдом, пл.Карла Маркса, д.12 тел/факс.: (49620)6-04-61, e-mail: taldom-rayon@mail.ru
ИНН 5078001721   ОГРН 1025007830693

Протокол заседания  комиссии №2 от 29 мая 2020года

Председатель: Заместитель Председателя АНК Талдомского городского округа –

заместитель Главы администрации Талдомского городского округа Ю.В. Крупенин

Присутствовали:

Члены Антинаркотической комиссии

Талдомского городского округа:

Филимонова Е.А., Галактионова М.С., Малышева

Н.А., Черторижская Н.А., Марченко О.В.,

Крупенин Ю.В.

Приглашенные:

Смирнов А.Е., Воскобойникова С.А.

В связи с введением в Московской области режима повышенной готовности для

органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-2019) заседание Антинаркотической комиссии

Талдомского городского округа проведено в формате онлайн конференции.

Повестка заседания АНК Талдомского городского округа:

1.  Анализ с предоставлением подробных аналитических данных о состоянии

наркоситуации в Талдомском городском округе и принимаемые меры по ее улучшению.

Докладчик:  ГБУЗ МО «ТЦРБ», ОМВД России по Талдомскому району

2. О реализации в системе образования ТГО комплексных мер по формированию

здорового образа жизни обучающихся и раннему выявлению потребителей наркотических

средств, психотропных и токсических веществ.

Докладчик:  Управление образования администрации ТГО

Ход заседания:

2. По первому вопросу слушали:

Врача психиатра-нарколога ГБУЗ МО «ТЦРБ» Воскобойникову С.А.

mailto:taldom-rayon@mail.ru

2

3. По второму вопросу слушали: начальника Управления образования Талдомского

г.о. Малышеву Н.А.

По вынесенным на обсуждение вопросам приняты соответствующие решения,

которые доведены до ответственных лиц с указанием сроков их исполнения.

Заместитель Главы администрации

Талдомского городского округа,

Заместитель Председателя комиссии                                                       Ю.В. Крупенин